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Amento har som visjon: «muligheter og mestring for alle». Vi ønsker å ha dette som en ledestjerne i 
alt vårt arbeid. Vi arbeider etter mottoet: 

 

Jobb for alle 

Vi har som overordnet formål; 
 

Få flest mulig i jobb ved gode tjenester 
 

For å nå målet er vi avhengig av å samarbeide med våre eiere og gode partnere. 
 

Vi skal gjenkjennes gjennom våre verdier: se, styrke og samarbeide. 
 

 

 

SE:  
 Se den enkeltes ressurser og muligheter 

 
 

 
STYRKE: 

 Styrke den enkeltes ressurser og bevisstgjøre sterke sider 
 Vise toleranse 
 Ha respekt for andres mening 

 
 

SAMARBEIDE: 
 Samarbeide med jobbsøker, 
 NAV og 
 lokalt næringsliv for å få ham/ henne tilbake i jobb 

1 BEDRIFTENS FORMÅL OG VISJON 
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AKSJONÆROVERSIKT OG LOKALISERING 

Bedriften Amento Holding AS er lokalisert i Kvavik Næringspark, Nye Monoddveien 7, 4580 Lyngdal. 
Bedriften har også avdeling i Strandgaten 26 i Flekkefjord. 

 
Aksjekapitalen er på kr 863.358 fordelt på 863.358 aksjer. 

 
Farsund Kommune 28,96 % 250 000 
Flekkefjord kommune 20,06 % 173 160 
Lyngdal kommune 17,37 % 150 000 
Agder Fylkeskommune 15,38 % 132 781 
Kvinesdal kommune 11,80 % 101 859 
Sirdal kommune 3,54 % 30 558 
Hægebostad kommune 2,90 % 25 000 

 
 
 

STYRET 
 
 

Styreleder Smiljana Divjak 
 

Styremedlem Torfinn Knutsen 
 

Styremedlem Anne Rita Meberg  frem til - Grace Buch 
 

Styremedlem Thor Håkon Føreland 
 

Styremedlem Anne Britt Nyvoll Kristiansen 
 

Styremedlem Ole Christian Knutsen frem til -  Kristin Storbukås 
 

 
Selskapets revisjonsfirma Deloitte, Lyngdal A/S 

 
 
 
 

ANSATTE/ARBEIDSMILJØ 
Ansatte: 

 
Ved utgangen av 2023 har Amento 25 ansatte. Det utgjør 20 årsverk. 
Amento har i tillegg noen ansatte på spesielle vilkår. Det har vært to nyansettelser i 2023. Fokuset har 
da vært på kompletterende kompetanse, samt bedre alderssammensetning blant ansatte. 
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Amento har en fin alderssammensetning og bred kompetanse som danner et godt grunnlag for å 
videreutvikle et godt arbeidsmiljø. Fremover er det viktig å fokusere på kjønnsbalansen. 

 
Kompetanse/Personalutvikling: 
Nøkkeltall 2023: 

 
 I 2023 har alle ansatte deltatt på kurs/kompetansehevingstiltak. 
 Alle jobbkonsulenter er sertifisert seg på VIP 24 (digital karriereveiledning) 
 En er sertifisert i Karriereverktøy 
 Flere digitale kurs er gjennomført 
 Opplæring i nye økonomi og personalsystemer er pågående 
 Det er i 2023 brukt ca. kr 75 000- på kompetanseutvikling i bedriften. 

 
Amento fokuserer på økt og faglig rettet kompetanse, og styrer mot den kompetanseøkningen vi 
mener er rett å ha, nå og i fremtiden. Det har vært nyansettelser, og derfor behov for opplæring i 
interne rutiner og systemer. Interne kurs og samlinger legges opp med søkelys på nye og endrede 
kompetanseområder, og endrede rammevilkår. Dette er viktig for å kunne gi et godt og bredt faglig 
tilbud til våre jobbsøkere. Det er god spredning i grunnkompetanse hos ansatte. 

 
Helse, miljø og sikkerhet. (HMS) 
Amento har fokus på HMS gjennom informasjon og opplæring til nye ansatte, samt jobbsøkere, 
Internkontroll og HMS systemet er stadig under vurdering, og risikovurderinger foretas og 
gjennomgås for å se om de er gode nok. Vi opplever å ha et godt fungerende HMS system, og en god 
internkontroll. 

 
Samlet sykefravær for ansatte i 2023 var 8,8% som er en økning fra 2022??? økning fra …. Dette skyldes et fåtall 
langtidssykemeldinger. Øvrige ansatte i Amento har ubetydelige sykefravær. Bransjegjennomsnittet lå i 2023 på 
9,5%. 

 
Likestilling: 
Styret i Amento hadde ved inngangen i 2023 50 % kvinneandel dersom en tar med ansattes representant i 
beregningen. Etter valget av ny ansattes representant er kvinneandelen i styret nå 66%. 
Ansatte fordeler seg med 12 kvinner og 15 menn. Jobbsøkere i 2023 har hatt en større andel 
kvinner. Våre jobbsøkere og ansatte kommer i hovedsak fra kommunene Farsund, Flekkefjord, 
Lyngdal, Kvinesdal, Hægebostad og Sirdal. 

 
Ytre miljø: 
Amento sin hovedaktivitet er opplæring og kvalifisering mot et lønnet arbeid, der 
produksjonsenheten inngår som et virkemiddel. 

 
Så langt som mulig forsøkes det å bruke miljøvennlige råvarer, som utnyttes på best mulig måte. 
Bedriften bruker ikke miljøfarlige kjemikalier i produksjonen. Amento legger vekt på gjenbruk og 
kildesorterer alt avfall generert av virksomheten. Styret mener selskapet i liten grad forurenser det 
ytre miljøet. 
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FN`s bærekraftsmål: 
 

 
Amento har valgt ut 7 av de totalt 17 målene, og jobber med å finne gode løsninger for hvordan vi 
kan forbedre oss i det daglige og iverksette det i ny strategisk plan for 2024-2028. 

 
 
 
 

ARBEID OG INKLUDERING 

Oppsummering resultater: 

 
 

 
 

I løpet av 2023 har 71 personer blitt avsluttet i AFT. 
 

34 av de som har sluttet på Amento har kommet i arbeid eller utdanning. Dette utgjør 48 % . Vi 
er fornøyde med å ligge over snittet i Agder som vi har fått opplyst er 42% for 2023 men har mål 
om å øke formidlingsprosenten til 50% i 2024 som er kravet fra NAV. 

 

Dokumentet er signert av: TK, TLØ, SD, ABNK, GB, KSS, THF



Styrets årsberetning og årsregnskap 2023 

Side 7 av 18 

 

 

 
 
Rammetjenester 
Bedriften leverte i 2023 følgende rammetjeneste: 

 
AFT («Arbeidsforberedende trening») 45 plasser + 5 midlertidige plasser høsten 2023. 

 
Oppsummering av resultater fra AFT 
122 personer registrert i tiltaket i løpet av året 
71 personer har gjennomført og sluttet 
34 personer har kommet i arbeid eller utdanning (48%) 
8 har gått til andre aktive løsninger (11 %)  

 
Til sammen har 42 personer kommet i en eller annen form for aktivitet. (59 %) 
 
Gjennomsnittlig oppholdstid i tiltaket er ca. 7 måneder. 

 
I 2023 opplevde vi at en del jobbsøkere ble avbrutt/avsluttet på grunn av sykdom eller til medisinsk 
behandling. Vi har i år også sett at avklaring har vært en del av bestillingene fra NAV Lister, noe som 
medfører at det blir krevende å nå formidlingsmålet på 50%. 

 
 

Andre tjenester: 
Amento leverer også andre tjenester i varierende grad etter etterspørsel. 

 
Arbeidsnorsk 
Vi har gjennomført et 6 måneders språkkurs for innvandrere. Kunden er Flekkefjord kommune, ved 
avd. Tjørsvågheimen.  

 

Resultater:  

Alle deltakerne hadde progresjon etter endt kurs. 

 
OK- kompetanse. 
OK Kompetanse er et opplæringskontor for lærekandidater som eies av seks arbeids- og 
inkluderingsbedrifter i Agder, Mindus, Varodd, Avigo, SetPro, Jobbklar og Amento. 
OK Kompetanse skal tilpasse opplæringen til lærekandidatene for å oppnå læremål. 

 
Resultater: 
4 lærekandidater har vært tilknyttet Amento gjennom året. 

 
Helt Med! 
Amento ble i 2021 samarbeidspartner med stiftelsen Helt Med! Et prosjekt som har som formål og 
inkluderer personer med utviklingshemming i ordinært arbeidsliv.  Vi ser her at de bedriftene og 
kommunene som lykkes med tilrettelegging og opplæring har  gode resultater og vi gleder oss over 
at så mange  personer har en meningsfull hverdag.
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Amento har i 2023 fortsatt det gode samarbeidet med HELT MED stiftelsen.  

 

Helt Med:      Ung Jobb:     

8 personer      6 personer 
Resultater:      Resultater: 
1 person ansatt i Kiwi     5 elever fra Flekkefjord VGS 
5 personer ansatt i Lyngdal kommune   1 elev fra Vennesla VGS 
2 personer ansatt ved Amento 

 
Disse har hatt praksis i ordinære bedrifter/kommune, tilrettelagte bedrifter og kommunale aktivitetssenter. 
 
ARR dag og ARR døgn 
 
Sørlandets rehabiliteringssenter Eiken, tilbyr tverrfaglig spesialisert rehabilitering til mennesker som har 
funksjonsnedsettelse etter sykdom eller skade. Amento er underleverandør til Sørlandets Rehabiliteringssenter  
(SRS) Eiken og leverer tjenester innen Arbeidsrettet rehabilitering. Denne tjenesten leveres gjennom  
selskapet HR-Lister AS. Dette er et spennende samarbeid der vi har mulighet til å lære av en annen  
aktør i markedet som har høy og variert kompetanse og bidra til at SRS får økt kompetanse på vårt fagområde. 
 
ARR dag blir levert ved Amento sine lokaler i Lyngdal og er i hovedsak pasienter tilknyttet arbeidslivet,  
men står i fare for å falle ut om ikke behandling blir iverksatt. ARR døgn består av en gruppe pasienter  
med ulike helseutfordringer der det er en tilknytning til arbeidslivet, eller økt sannsynlighet for å komme 
 tilbake etter behandling. Dette skjer ved Sørlandets rehabiliteringssenter i Eiken. 

 
Ekspertbistand 
Som et resultat av tett relasjon mellom NAV Lister og Amento fikk vi ved årets slutt i 2022 mulighet til å tilby 
Ekspertbistand til private og offentlige bedrifter i Lister-regionen. Dette er en støtteordning for 
arbeidsgivere der vår kompetanse bidrar til å avklare årsaker til sykefravær og foreslår tiltak for at 
arbeidstaker skal komme tilbake i arbeid. Amento som en nøytral part bistår med sin lange erfaring og 
arbeidsgiver får støtte fra NAV for å benytte seg av tjenesten. Dette tilbudet har blitt benyttet av bedrifter i 
regionen og våre eiere gjennom 2023. I alle saker har forslag til løsning blitt tatt godt imot og man har 
funnet frem til gode løsninger.   

 
 

EVALUERING OG UTVIKLING AV TJENESTER 
For å levere gode tjenester er vi avhengig av tilbakemeldinger. Amento har i flere år gjort 
evalueringer på ulike måter. Dette har gitt oss tilbakemeldinger og økt muligheten for å forbedre 
våre tjenester. Evalueringene brukes til å sette i verk tiltak for å gjøre forbedringer. 

 
Evaluering fra jobbsøkere 
Alle jobbsøkere gis mulighet til å evaluere den tjenesten de har fått. Dette, sammen med daglig 
oppfølging, gir tilbakemeldinger fra brukere som benyttes til å forbedre tjenestetilbudet.  

 
Vi kan likevel se at det er en jevn økning i graden av tilfredshet på resultatene i løpet av de årene det  
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har vært foretatt målinger. Vi kan se at det er stor grad av tilfredshet og at vi får gode 
tilbakemeldinger på fokuset jobbkonsulentene har på jobbsøker sine styrker og muligheter knyttet 
til arbeid. Vider er vi gode på medvirkning, involvering og oppfølging. Det er store likheter mellom 
undersøkelsen fra 2022 til 2023 som gir oss en bekreftelse på at det gjøres mye riktig. Laveste score 
(4,1) er på spørsmål om jobbsøker i perioden er bedre i stand til å håndtere egen helsetilstand, og 
det kan ha en sammenheng med antall personer som blir skrevet ut av tiltaket grunnet sykdom. Det 
arbeides kontinuerlig med små og store forbedringer i leveransen. Jobbsøker er alltid i fokus. 

 

 

 

Evaluering - jobbsøkere 2023 
 

Skala fra 1-6 hvor 1 er lite fornøyd og 6 er meget fornøyd: 
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Evaluering samarbeidspartnere/NAV 
 

Amento samarbeider på flere områder for å utvikle og levere best mulig tjenester. Vår 
hovedsamarbeidspartner og bestiller av tjenester er NAV. NAV har mulighet til å påvirke og 
evaluere tjenestetilbudet fortløpende i ulike møter og fora. Hvert år gir saksbehandlere i NAV 
i tillegg en skriftlig evaluering av våre tjenester. Vi tar tilbakemeldingene under som et tegn 
på at NAV er fornøyd med Amento sine tjenester, men ser at vi har et potensiale for å øke 
graden av tilfredshet innen enkelte områder. Amento ser frem til å fortsette det gode 
samarbeidet med NAV. 
 
 

 
Evaluering - ansatte på NAV 2023 

 
Skala fra 1-6 hvor 1 er lite fornøyd og 6 er meget fornøyd: 
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Evaluering blant ansatte Amento 
 

Det er viktig for Amento å få tilbakemelding fra våre ansatte om hvordan våre tjenester 
oppfattes. Dette vil sammen med andre undersøkelser og medarbeidersamtaler gi mulighet for 
å forbedre tjenestilbudet vårt. 

 
Av undersøkelsen ser vi at det er en forbedring på mange av spørsmålene fra 2023, samt noe 
svakere på enkelte spørsmål. Endringen er marginal, men viktig at vi fremover jobber 
sammen med ansatte for å øke grad av tilfredshet. 

 
Flere opplever å få tilbakemelding på arbeidet de utfører og anledning til å delta i utvikling av 
nye produkter og tjenester ved bedriften. Ansatte opplever også å i større grad enn i 2022 å få 
tilstrekkelig tilbakemelding, ris og ros, på arbeidet som utføres. 

 
 

Evaluering - ansatte Amento 2023 
 

Skala fra 1-6 hvor 1 er lite fornøyd og 6 er meget fornøyd: 
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Evaluering av AFT (arbeidsforberedende trening) 
 

Evalueringer og tilbakemeldinger gir oss en trygghet på at våre tilbud fungerer etter forutsetningen. 
Det gir også en mulighet til å forbedre våre tjenester samt å fange opp der det ikke fungerer. 

 
Amento samarbeider godt med flere bedrifter. Søsterbedrifter i foreningen Arbeid & Inkludering og i 
Kopano er viktige samarbeidspartnere med tanke på fremtidig posisjonering og samarbeid ved anbud 
og utvikling av tjenester. Det er også viktig for å tilegne seg ny kunnskap og nye ideer. 

 
Ut over dette samarbeider vi med en rekke lokale bedrifter for å levere best mulig tjenester. 
Gode samarbeidspartnere er avgjørende for å kunne levere og utvikle våre tjenester. Samarbeidet 
og nytten av dette evalueres jevnlig. 

 
Amento arbeider kontinuerlig med forbedring av vårt omdømme. Vi ønsker å gjøre bedriften og våre 
tjenester kjent blant innbyggere, eiere og kunder. Amento har blitt mer synlige og bevisste på sosiale 
medier og bruker dette som en arena for fremme hva vi gjør og hvem vi er. 
 
Året 2023 var kommune- og fylkesvalg. Amento benyttet anledningen til å invitere flere politiske partier til 
å gjennomføre gruppemøter på Amento og på den måten kunne presentere oss som en viktig aktør i 
markedet for arbeid- og inkludering for våre folkevalgte og eierkommuner.  

 
Forbedringer og innovasjon 
For å forbedre våre tjenester til jobbsøkere og kunder er det viktig for Amento å ha høyt fokus på 
forbedringer og innovasjon. Amento evaluerer sitt arbeid opp mot strategisk plan for perioden, samt 
årsplaner for virksomheten.  

 
Innovasjonsprosesser. 

 Amento har implementert nytt økonomisystem 
 Amento har implementert nytt personalsystem 
 Prosesser i forhold til våre eiere, med tanke på tjenesteleveranser 
 Søkt og fått innvilget støtte fra ENOVA for å gjennomføre miljøtiltak på bygg 

 
Forbedringsprosesser 

 Alle jobbkonsulenter har blitt sertifisert i VIP 24 
 Nytt arbeidsverktøy for jobbsøkere og jobbkonsulenter som et resultat av samarbeidet  

med Kopano 
 Standarder på oppgaver i produksjonen 
 Hev og senk arbeidsplass for alle jobbkonsulentene 
 Kurs i ny hjertestarter anskaffet i 2023 
 Innføring av daglige møter på Teams for jobbkonsulenter
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Kopano 

 
Høsten 2022 besluttet Amento og inngå en samarbeidsavtale med Kopano for å få tilgang til 
kompetanse og tjenester som vi anså som strategisk viktige for å lykkes fremover. Kopano er en 
landsdekkende kjede av Norges ledende arbeids- og inkluderingsbedrifter, og eid av det offentlige. 
Kjeden jobber for at alle, uansett forutsetninger og drømmer, skal kunne lykkes i arbeidslivet. 
Sammen med Setpro AS og Jobbklar AS er vi tre arbeid- og inkluderingsbedrifter i Agder som ble 
invitert til dette samarbeidet. Dette gir oss mulighet til å samarbeide ved fremtidige 
anbudsmuligheter, dele på kompetanse og lære av hverandre. Med Kopano har vi fått et nytt 
arbeidsverktøy i Karriereportalen. Det har bidratt til at jobbsøkere aktiviseres på en ny og god måte, 
samtidig som vi har tilgang til relevante kurs for jobbkonsulenter.  

 

 
STYRETS ARBEID 

Styrets ansvar er å påse at bedriften oppfyller de krav som settes til drift. Styret skal påse at det 
gjøres et godt arbeid med arbeid og inkludering. Styret skal sørge for innovasjoner og forbedringer, 
følge med på endrede rammebetingelser, og sørge for at bedriften har forutsetninger for å leve opp 
til sine mål og visjoner nå og i fremtiden. Styret er bidragende i bedriftens strategiske arbeid og etter 
at ny daglig leder kom på plass høsten 2022 har arbeidet med å videreutvikle strategien begynt. 

 
Styret skal også følge opp bedriftens inntjening samt resultater som leveres til NAV og andre kunder. 
Styret har jevnlig styremøter, og får god informasjon om virksomheten. 

 
Fortsatt drift 
Forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er gjort opp under denne forutsetning. 
Styret har fokus på markedsorientering og oppbygging av gode tjenester. Styret mener også det er 
vesentlig å komme i en bedre dialog med eiere. 

 
Styret ser at bedriften fortsatt vil ha behov for endringer og tilpassinger ut fra hvilke 
rammebetingelser sittende regjering velger å endre på og har gjennom 2023 vært løpende orientert 
om resultatet for året. 

 
 

DRIFT 
Amento skal gjennom sin drift nå målsettingen: 

 

«Få flest mulig i jobb ved gode tjenester.» 

Amento har tatt store skritt i å digitalisere og effektivisere virksomheten. Flere nye systemer er den 
senere tiden tatt i bruk. Vi har fokus på at det vi driver med skal være lønnsomt. Forbedringer og 
innovasjon er viktig for å kunne levere gode tjenester, gode resultater og sikre en sunn økonomi 
over tid. Det er derfor stadig fokus på tilbudet som gis til jobbsøkere, kunder og 
samarbeidspartnere. Samarbeidet med lokalt næringsliv er avgjørende for å nå våre mål.
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Å få folk i jobb er bedriftens hovedmål. 
Vi vil gjennom våre tilbud gjøre vårt ytterste for at den enkelte, ut fra egne forutsetninger, skal 
komme i jobb. 

 
- 34 personer har kommet i jobb eller utdanning via Amento i løpet av 2023 
- 8 personer har gått videre til andre aktiviteter 

 
Det er viktig for individet og samfunnet. Gode samarbeidspartnere lokalt og et godt forhold til NAV 
lokalt er vesentlig for å lykkes i dette arbeidet. 

 
Et utfordrende bilde 
Det er stadig endringer i kjøp av tjenester fra NAV. Dette gjør det utfordrende å planlegge langsiktig. 
Det gjør det enda viktigere å lykkes med driften i de nye selskapene, skape nye og andre langsiktige, 
stabile inntekter. Det er til enhver tid nye føringer fra nye statsråder og ny forståelse av politikken på 
NAV kontorene. Det er en usikkerhet vi må leve med. 

 
Forutsigbarheten for driften er mye lavere og risikoen større enn tidligere. Amento er i en krevende 
omstillingsprosess, der vi kjenner på at bransjen er satt under press hvor vi møter incentivpolitikk, 
Nav-egenregi og anbud. Samtidig lykkes vi med hovedoppdraget vårt - å få flere i arbeid. Til dette 
kreves kompetente medarbeidere med stor vilje til å tilpasse seg nye behov. Våre eiere har alle 
muligheter til å bruke kompetansen de eier på en mer konstruktiv måte. 

 
 

 
UTSIKT OG PLANER FOR 2024 
Amento AS skal være ledende- og en foretrukket samarbeidspartner for NAV, andre kunder og 
næringslivet innenfor våre tjenesteområder.  

 
Amento skal alltid jobbe etter sitt formål; «Få flest mulig i jobb ved gode tjenester». 

 
Konkurransen blir hardere og vi tilpasser oss løpende den situasjonen vi er i. NAV er i endring, flere 
leverandører kommer til, og rammevilkår kan raskt endres. Vi må derfor hele tiden utvikle våre 
tjenester og se på nye muligheter.  

 
Driften fremover vil bli i selskapene: 

 
Amento Holding AS 100% eid av kommunene: skal eie og drifte eiendommer samt leie og levere 
diverse tjenester til de andre selskapene. Selskapet kan utvikles. Vi inngikk leieavtale med Lyngdal 
kommune våren 2023 i forbindelse med at Voksenopplæringen ønsket mer plass. Avtalen har en 
varighet på 3 år. 
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Amento AS. Eies 100% av Amento holding AS. Leverer tjenester som er «uløselig knyttet til» arbeid 
og inkludering. Forhåndsgodkjent selskap for leveranser til NAV. 

 
HR- Lister AS: Eies 100% av Amento Holding AS. Leverer anbudsutsatte tjenester til NAV, Kommune, 
fylkeskommune samt private kunder. Selskapet kan utvikles og endres. Selskapsnavnet er endret til 
Amento Kompetanse AS da vi ser synergieffekt av å benytte Amento som navn også her.  

 
Amento Service AS. Eies 100% av Amento Holding AS. Leverer praktiske tjenester til offentlig og 
privat. Utvikles til å ansette mennesker som har problemer med å få jobb i ordinært arbeidsliv. Kan 
bli en viktig brikke for eierne innen arbeidsinkludering. 

 
Amento kommunale tjenester: Er foreslått som et mulig nytt selskap og er tenkt eiet 100% av 
Amento Holding AS. Dette selskapet er tenkt å levere tjenester til det offentlige med det formål at 
eierne kan benytte dette seksapet. Når aktivitet/tjenester tilsier etablering, vil det skje. 

 
 
 

 
 

Amento konsernet er rigget for å kunne møte fremtiden og levere tjenester i ulike segmenter.  

 
Formålet vil alltid være «få flest mulig i jobb med gode tjenester». Eierne oppfordres sterkt til 
fremover å være delaktige i utviklingen av selskapet.  

 
Vi oppfatter også at vi i større grad bør søke å samarbeide/konsolidere med våre søsterbedrifter i 
regionen. Vi bør jobbe med å få våre eiere til å se oss som et virkemiddel ikke bare en «bedrift». 
Amento bør i løpet av få år avklare om det skal gjøres konsolideringer i Lister eller søke nærmere 
samarbeid med sine søsterbedriften østover i Agder. 
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Organisasjonen må ha fokus på hva vi kan bruke vår kompetanse til og hvor kan vi bidra med 
inkludering i arbeidslivet. Det vil fortsatt kreve organisatoriske endringer, ansatte med rette 
egenskaper, motivasjon og endringsvilje. 

 
Amento vil i fremtiden måtte utvikle nye tjenester, der vi kan bruke vår kompetanse. Endring i takt 
med kravene både når det gjelder Arbeid og Inkludering og produksjon er vesentlig for at vi skal 
lykkes. Vi vil fortsette å digitalisere det vi kan i virksomheten. Dette for å være mest mulig forberedt 
på fremtiden. 

 
NAV er en spennende og samtidig krevende kunde, og det stilles hele tiden større krav til våre 
tjenester. NAV er i tillegg til å være kunde, en samarbeidspartner som selv har bygget opp 
kompetanse der ansatte jobber som Jobbspesialister. Vi må derfor jobbe for å ligge i forkant av 
utviklingen i bransjen og levere på de kravene som stilles. Som medlem i Kopano er målet å kunne 
møte de utfordringene vi kjenner til med større grad av profesjonalitet. 

 
Vi er opptatt av kvalitet, resultater og faglig dyktighet. Dette krever dyktige og kompetente ansatte 
med en fleksibel holdning, og en innovativ ledelse med strategisk tenkning. I oktober 2022 hadde vi 
ekstern revisjon av vårt kvalitetsarbeid av EQUASS – Europeisk Kvalitetssikringssystem for 
sosialtjenester. Vi ble sertifisert for 3 nye år og fikk en høyere score enn tidligere revisjoner. Neste 
revisjon skjer høsten 2025. 

 
 

 
REGNSKAP FOR 2023 
Etter styrets oppfatning anses årsregnskapet å gi et rettvisende bilde av utviklingen. Resultatet av 
virksomheten og stillingen pr. 31. desember 2023: 

 

    
Selskapets driftsinntekter  kr 9 445 025 
Selskapets driftskostander kr 8 200 585 
        
Driftsresultat kr 1 244 440 
        
Netto finansresultat kr 848 609 
        
Resultat før skatt kr 395 830 
        
Skattekostnad kr 29 975 
        
ÅRSRESULTAT kr 365 855 
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Styret foreslår at årets overskudd tilføres selskapets egenkapital. 

 
Det anbefales at generalforsamlingen godkjenner styrets forslag til resultatregnskap og balanse, 

 
 

Styret vil med framleggingen av årsberetningen benytte anledningen til å takke bedriftens 
aksjonærer, private og offentlige organer, samt ansatte og ledelse for godt samarbeid og interesse 
for bedriftens virksomhet i året som er gått. 

 
 

 
SIGNATUR 

Lyngdal 15.04.2024 

Styret i Amento Holding AS 

 
 
 
 
 

 
Smiljana Divjak Grace Buch Thor Håkon Føreland 

styreleder styremedlem styremedlem 
 
 
 
 

 
Anne Brit Kristiansen Torfinn Knutsen Ansattes representant 

Kristin Storbukås 
styremedlem styremedlem styremedlem 

 
 
 
 

 
 

Tove Løkke-Øwre 

Daglig leder 

 
 
 
 

Signeres digitalt med BankID i Bård som er bedriftens digitale styreverktøy. 
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